AQUIRAZ
PREFEITURA CE

CUIDANDO DA NOSSA GENTE

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA N2 13.002/2025 CP

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ — CE — AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N2
13.002/2025 CP. OBJETO: CHAMAMENTO PÚBLICO VISANDO PROSPECÇÃO DE
MERCADO DE IMÓVEIS SITUADO NA PRAINHA EM AQuiRAz/cE, ISPONÍVEIS PARA A
LOCAÇÃO, DESTINADOS AO FUNCIONAMENTO DO ANEXO CEI LUIZ SIMEÃO, EM
ATENDIMENTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE AQUIRAZ/CE. A
Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais da Prefeitura Municipal de Aquiraz
torna público, para conhecimento dos interessados que a partir do diá 24 de abril de 2025
ao dia 07 de maio de 2025, estará recebendo Requerimentos de Credenciamento de
Imóveis e Documentos Complementares, no endereço eletrônico
licitacao@aquiraz.ce.gov.br. O edital poderá ser obtido nos endereços eletrônicos
www.aquiraz.ce.gov.br, municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br e www.comprasnet.gov.br. A
sessão de análise ocorrerá, na sede da CCBSE, na Avenida da Integração, s/n, Centro,
Aquiraz/CE, às 9h do dia 08 de maio de 2025. Informações poderão ser obtidas no
endereço eletrônico citado ou através do telefone (85) 4062-8090, ramal 9184. Manha
Moreira de Freitas - Presidente da Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais.

Aquiraz (CE), 23 de abril de 2025.

il,e04/i,e(A) - ) 4' __/:/leA/ü,
Mari4 Moreira de Freitas

Presidente da Comissão de Contratação para Bens e Serviços Especiais

AFIXADO EM 23 DE ABRIL DE 2025

Paço Municipal Carlos Augusto Matos Pires Rua da Integração - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61 700-000 . CNPJ: 07 911 696/0001-57

O Prefeitura de Aquiraz eofore.turadeaqu,razoficiai ewwwaqu l ce yov br

20 WWW.OPOVO.COM.BR

QUINTA-FEIRA
rOR'ALEZA - CEARA - 24 Of ABRIL DE 2025

ANUNCIE NO POP. _ 3254.1010

PUBLICAÇÕES OBRIGATÓRIAS>»

:4ÉE

WWW.POPULARES.COM.BR

pop
POPULARES CLASSIFICADOS

"" "." •;"
arrasta para o abismo do pecado e da
desesperança, com toda a confiança em
Vosso poder junto ao Coração Sagrado
de Jesus, a Vós recorro no caso difícil e
Imprevisto, que dolorosamente oprime o
meu coração. (Faça seu pedido) Obtenha
a graça que desejo, pois sendo-me
neceS.sária, eu a quero. Apresentada por
Vós a minha oração, o meu pedido, por Vás
que sois tão amada por Deus, certamente
será atendido. Dizei a Nosso Senhor que
me valerei da graça para melhorar a minha
vida e os meus costumes e para cantar na
Terra e no Céu a Divina Misericórdia. Santa
Rita das causas impossíveis, intercedei
por nós!

Amém.

CANAL

ora un ipat de Sio onça o arame - v no
'ideação • Concorrência N. 0282024 - SE MORO. A Sl1CCK11113 d• Meio Ambiento e
Urtienlono bravio de sua Agente de Contratação. torna podia) para conhecimento dos

que realizará no dia 13 de maio de 2025 as 091o3Omin. no endereço
P0*psircornprosin2asserobglaccon.brt, a mudo pataca da Concoo ando N..

2024 • SEMUR13. critério de julownenert monor proso gbbel. cão objeto é •
traterilo da empresa ~abada de engenharia • anortetunl para priostaçdo doa

lorvipaa de patão do sistema de luminaPle pf.abilea do Morichoo de Sgo Gonçalo do
. compreendendo as ~dedos de ~Dorna° de projeto executivo.

preventiva. comitiva. ampkação. reforma. methcala. aficienilzaplo e demais
°instantes no projeto básico • ao "botado paia administração contempbndo

iodo • ora distritos do Monidpio, com lodos oe cueba d• malortalit. transporte.
mito de obra, oncargos *odoro • imponto neamobbe para nuircaçao

~viço. O Editai e seus bobo. poderio *et obtidos nos end441119:41 oleartiocos
ttpalicompras m2atiocnotogia.comial: nelpirrimunicipoolicitnoist.tc•roagiov boi:
apollsaogontaloreamaranO ce gaitar. São Gonçalo do AnuranlariCE. 234. Abra

• 2025. Iblayri• Franqueie Soaria Rocha -Ag•M• da Contratnão.

Estado do Coari -Profeitura Municipal do ~na • AVISO de Resultado dos laureies •
do Proas...901~i° -Chamada Piklica tf' 01.00112025 CP. APresigente de Cambaio de
Contratootio para Bens e Serviços Espnlais - CCBSE da Prefibure 1~ de ACLIni
torna pante° para conhecimento dos Morsegados que os Sm. Francieco Sousa de Livra.
Raio da Silva Lucas. Dego Ramos Mendes Comicarin Olear Henrique Uma do Siso as
Sois Nayare de Oliveira Oleia, Mikaddld da Sive ene. Lodosa Barbosa ria Sim. Media
I iro, de Otxerez e Sandoeily Noga.4101 de Caatroferon coneedaradoe enraio • o Sr. aedo.
Joho Costa das Chagas °and parvirs da Chamada Pública 01.001/2025CP. aão objisio é •
insaiição de profissionais formaiko 4O, comunicação, poblickled• ou inarketing. ou que
aluem CM UlTla dessas arem. para compor a subcomissão técnica a ser constituiria nos
lombada lã Fedeadle 12_232/2010. para análise ejulgemeob das propostas bonitas da
lIchintlo para ocnirehopb de beiços de publica:lado prestados neoessielamente por
Odairroblio de agendas de propaganda. de ~robe do Municio° de AquiraziCE. tern o
prazo de 02 Mola) doa Man • partir desta potitinga para sanar pernsOndas dos
documentos de habilitação relacionados em .ta. sob pena do inabilitação. O
Prosenagmerio °campei no Recebo do 29 de abri do 2025 44 14 00h (quatorze horas), na
sede da CCBSE da Regelara litinicipal de ~nu. localizada a Rua da integração. SM.
0111111113, ~az, CL Meiam adoimaçdas podara° riar nadam no endonno adora. no
Obradores 08000 ás 1200h ou pelo 854082.8090 (reagi 9184).

CONECTA APRENDIZADO,
CULTURA E ENTRETENIMENTO

nimeatortura. ljr73, VOO, Aoro-pocuaria e Recorte. ~ribas do Municipio

Povos D.O.0 do dia 11 de aDrit de 2025. Ondeia Lar 2025.03.17.1. Leboor. 2025.0327.1
HOd2001e,CE. TOM, pi) bico a Retfoãoão no processo eia 2025.03.17.1. pr ado rio

Integro do Edital e demais informação poderio sor obildso noa lindernot ebeenicitas
www.compras goete. www horizonte.c• gov.br, oba tu. co.gov to • hetpo A
vorii.gov gr/moo/pie, a partir da data ~te pubiicação. liorteorderCE, 23 de abril de
2025 DiegoLub Limndro Silvo -Agente de Contrataçao.

Estado do Ceará • Prefeitura Municipal dio Oura -Aviso de Licitação - Conoorrincla
lEkortnica N°001/2025 CE. A Corriasio do Contratoçao da Protetora Municipal de Ocara
¡torno púbico para contieramonto doe interessadon. que no ihisink de 00 de mora de 2025.
is 090 (nmsa horas), estarti recebendo ar propostas de preços referentes a esta
Concorréncia Eierreinica. dO Lp0 Menor Preço Global, no endereço eletrão/co
srovt.ccerciraegov.br, cujo ~toa a Contratapito cie empresa beede brida para exeouçãb

ide serviços de operaçao do doem de iligninadlo público, manutenção corretiva cc
preventiva. amptoção do slolorne da IP. mo:boba* • efichentização energética iÇo
[parque de iLaminação públeub do launtiplo d• Ocra/CE O edital esto disponive/ ocO

aletrOnto já mencionado. °usinam irdonroções poderik sor ottidas no Ororài
05:00t. és 12.000 na sede da Comboio A

Estado do Ceará • Problema leursicipid do /noir= - Aetle3 de Chamada Puska
13.002.2025 CP. 004440: Charriarnerb POblcoOsando a prospenttode mercadoria
situado na Pranto crn AmarairCE. canon/rem pane a iconao.debrotbsort
do anexo CE1 Luiz Sirneão. om atendimento a Sionelada de Educaçao do Municipio
Agoirai/CE. A Coibirão do Contabrik pare Bera e Serviços Espadais da
municipal do AquIroz toma ~Go para conhecimento dto tgeressados oas a podo
24 de abril de 2025 ao da 07 de inalo de 2025 estará recebendo Requerimeobs de
Credenciam.= te IrrOveia e Documentos Complemertires. ro abono
licitacaceaquintz se gov.t.r. O editai poderá ser obtido nos endereços
www.aqukaace.govbr, trounidpiosidtacom tos.ce.gov.br • rorocompraanet.gor.tir
sessllo de "liba ocorrer*, na soda de CUME. na Avenida da imagração, 551.

Agoirai/CE, *4 1111 donde 06 dr moda 2025. Infomingait potente 05( 0084.0 no
eletrrinon condo nu airavéo do ~dono (85) 4062410151. ramal 91134. Morda Morda d•
Fralera Prosidonleda CaMegelb de Coutreenlio para Bens o Sairviçoe apoCklè11.

4-41•111~.

/4